
 

 

 

 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ЗАТО ФОКИНО  
 

 

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е  
 

 

15.04.2022_                                                                  г. Фокино N  759-па 
 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа  

ЗАТО  Фокино от 27.10.2021  N 1847-па  

 

 
 

 В соответствии с решением Думы городского округа ЗАТО Фокино от 

28.10.2021 N 476 «Об утверждении структуры администрации городского 

округа ЗАТО Фокино», в связи с организационно-штатными изменениями 

администрация городского округа ЗАТО Фокино 

 
 

п о с т а н о в л я е т: 
 

 

1. Внести в постановление администрации     городского   округа   

ЗАТО  Фокино  от 27.10.2021 N 1847-па «Об утверждении  муниципальной 

программы «Противодействие коррупции в городском округе ЗАТО Фокино 

на 2021-2024 годы»» ( далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. в приложении к постановлению «Программа «Противодействие 

коррупции в городском округе ЗАТО Фокино на 2021-2024 годы» и 

приложениях N 1, N 2, N 3 к муниципальной программе «Противодействие 

коррупции в городском округе ЗАТО Фокино на 2021-2024 годы»  слова 

«отдел кадров администрации городского округа ЗАТО Фокино» заменить 

словами «отдел муниципальной службы и кадров администрации городского 

округа ЗАТО Фокино»; 



2 

 

 

1.2. в приложении N 2 к муниципальной программе «Противодействие 

коррупции в городском округе ЗАТО Фокино на 2021-2024 годы»: 

1.2.1. слова: «Управление муниципальной собственности городского 

округа ЗАТО Фокино» заменить словами «Управление имущественных и 

земельных отношений городского округа ЗАТО Фокино»; 

1.2.2. слова «главный специалист 1 разряда (по информационной 

безопасности) администрации городского округа ЗАТО Фокино заменить 

словами « главный специалист 1 разряда (по информационной безопасности) 

отдела цифрового развития и информационной безопасности администрации 

городского округа ЗАТО Фокино»; 

1.2.3. слова «общий отдел администрации городского округа ЗАТО 

Фокино» заменить словами «отдел делопроизводства администрации 

городского округа ЗАТО Фокино». 

2. Начальнику отдела цифрового развития и информационной 

безопасности администрации городского округа ЗАТО Фокино Крашенинину 

С.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа ЗАТО Фокино. 

3. Директору (главному редактору)  Муниципального автономного 

учреждения «Редакция средств массовой информации ЗАТО Фокино» 

Чапуле Е.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2022. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа  

ЗАТО Фокино                                   А.С. Баранов 
 


